
Zarządzenie Nr 41/2024 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 16 kwietnia 2024r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 

zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego w Gminie Grabica w 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 11 ust. 1 pkt. 2 i ust.2, art. 13 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 

Dz.U. z 2023r. poz. 571) w związku z Uchwałą Nr XLVI/353/2023 Rady Gminy 

Grabica z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy 

Grabica z Organizacjami Pozarządowymi w 2024 r., zarządzam co następuje: 

 §1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3  

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego w Gminie Grabica w 2024 r. 

 

 § 2. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert stanowi Załącznik nr 1  

do zarządzenia. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się samodzielnemu stanowisku  

ds. zamówień publicznych i rozwoju. 

 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

 

                                                                                        

  Z up. Wójta  

          Edyta Skałbana 

         Sekretarz Gminy 

 


